ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального округа «Вуктыл»  Республики Коми

от 24 апреля 2024 г. № 04/398

О внесении изменения в постановление администрации муниципального округа
«Вуктыл» Республики Коми от 11 октября 2023 года № 10/300 «Об  утверждении му-

ниципальной программы муниципального  округа «Вуктыл» Республики Коми
«Безопасность жизнедеятельности населения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета
городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023 года № 198 «О правопреемстве муници-
пальных правовых актов», постановлением администрации городского округа «Вуктыл»
от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разра-
ботке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реали-
зации», администрация муниципального  округа  «Вуктыл» Республики Коми постанов-
ляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа «Вуктыл» Рес-
публики Коми от 11 октября 2023 года № 10/300 «Об  утверждении муниципальной про-
граммы муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики Коми «Безопасность  жизнедея-
тельности населения» изменение согласно приложению.

2.  Настоящее постановление  подлежит  опубликованию (обнародованию).
3. Начальнику  отдела  по делам гражданской обороны  и чрезвычайным ситуаци-

ям  администрации муниципального  округа  «Вуктыл» Республики Коми Р.Р. Терентье-
вой обеспечить исполнение настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                             Н.В. Новикова

                                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                        к постановлением администрации
                                                                                        муниципального округа «Вуктыл»
                                                                                                    Республики Коми

                                                                             от 24 апреля 2024 года № 04/398

Изменение,
вносимое в постановление администрации муниципального округа «Вуктыл»

Республики Коми от 11 октября 2023 года № 10/300 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми «Безопасность

жизнедеятельности населения»

      В постановлении администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми
от  11  октября  2023  года  №  10/300  «Об  утверждении  муниципальной  программы
муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  «Безопасность  жизнедеятельности
населения»:
   в  муниципальной  программе  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми
«Безопасность  жизнедеятельности  населения»,  утвержденной  постановлением
(приложение):
      позицию 12 таблицы № 3 изложить в следующей редакции:

           «
12. Количество приоб-

ретенных техниче-
ских средств для
ЕДДС отдела по де-
лам ГО и ЧС

шт. ↑ ИМ 1 0 1 0 0 0 0 0 0

».